Gerente General 
GERENVIEW S.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

De conformidad con lo establecido en la normativa pertinente y para los fines 
legales consiguientes, ponemos en su conocimiento que con esta fecha el señor 

JOSÉ GÓMEZ BERDUN, ha transferido SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE 
acciones (799) ordinarias y nominativas, de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD $ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, de 
su propiedad en el capital de la compañía GERENVIEW S.A., a favor del señor 

Luis Alejandro Moncayo Berrazueta.

[...]

EN EL REFERENDO a CONSULTA POPULAR 2018 
ESTE CERTIFICADO 
OS TRAMITES PU SIRVE PARA TODOS 

COS Y PRIVADOS 

ESCRITURA PÚBLICA DE PODER ESPECIAL 

OTORGADA POR: 

JOSE GOMEZ BERDUN 

A FAVOR DE: 

JOSE DANIEL GOMEZ PEREZ 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI %. COPIAS 

Escritura No. 3313 (tres mil trescientos trece) 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la República del Ecuador, hoy 

día lunes DIEZ de MAYO de dos mil diez, ante mí, Doctor Jaime Andrés Acosta 

Holguín, Notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito, comparece a la celebración de la